
   

Spolufinancované Európskou úniou z prostriedkov Európskeho fondu regionálneho rozvoja v rámci Programu cezhraničnej 

spolupráce Poľsko – Slovenská republika 2007-2013 

 

 

Mesto Spišská Stará Ves 
Štúrova 228/109, 061 01 Spišská Stará Ves, IČO: 00326 526 

 
názov projektu: Kultúrny priestor Spiša ožíva 
č. projektu: PL-SK/PO/IPP/III/009  

 
 
 
Naša značka: 449/7/2013-1 Vybavuje: Agnesa Dlhá  V Spišskej Starej Vsi 01.07. 2013  
 
Vec  
PRIESKUM TRHU - VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY  – 
ZASLANIE 
 
 
 Dovoľujeme si Vás požiadať o predloženie cenovej ponuky na dodávku pre vyššie 
uvedený projekt, rozpočtové položky: 5. Investičné náklady – 5.2 Dodávky  

– A.)  Hľadisko  
– B.)  Stánky  
– C.)  Občerstvovacie sady 

 V prílohe Vám zasielame výzvu na predloženie cenovej ponuky v rámci prieskumu 
trhu podľa § 9 ods. 9)  zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov.  

Na výber zmluvného partnera je použitý postup -  zákazka s  nízkou hodnotou.  

 Veríme, že sa  procesu  verejného obstarávania zúčastnite a predložíte akceptovateľnú 
cenovú ponuku na požadovaný predmet zákazky v súlade s výzvou. 
 

Vyhodnotenie cenových ponúk sa uskutoční 8.7.2013 o 15,oo hod. hodnotiacou 
skupinou pre verejné obstarávanie v rámci implementácie projektu. 
 
 
 
 S     pozdravom 
  
            Ing. Jozef Harabin 

primátor mesta 
     
                          
Príloha: Výzva na predloženie cenovej ponuky 
    Technické výkresy 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Spolufinancované Európskou úniou z prostriedkov Európskeho fondu regionálneho rozvoja v rámci Programu cezhraničnej 

spolupráce Poľsko – Slovenská republika 2007-2013 

 

 

Výzva k predkladaniu ponúk zákazky s nízkou hodnotou 
(dodávka ) 

 
podľa § 9 ods. 9)  zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov na  vypracovanie projektového spisu a žiadosti o NFP s následnou implementáciou projektu: 
„Kultúrny priestor Spiša ožíva“   , č. projektu: PL-SK/PO/IPP/III/009  
 
 
 
1. 1. 1. 1.  Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Názov:  Mesto Spišská Stará Ves 
Sídlo: Štúrova 228/109,  061 01 Spišská Stará Ves 
IČO:  00 326 526 
Telefón: 052/418 0410 
Fax: 052/418 0416 
Stránkové hodiny: 7:00 – 15:00 
Kontaktná osoba pre predmet obstarávania:  Ing. Ján Kurňava, 0910253979 
e-mail: mesto@spisskastaraves.sk 
 

2.  Predmet zákazky  
 
2.1 Názov: A.) Dodávka hľadiska 
         B.) Dodávka stánkov  
         C.) Dodávka občerstvovacích sád 
 
 
2.2 Opis predmetu obstarávania : 

A.) Hľadisko: Predmetom zákazky je  dodávka prenosných drevených lavíc bez operadla, 
povrchovo upravených na používanie v exteriérových podmienkach v počte 100 kusov, 
rozmery lavice -  2250x440x270(viď technický výkres), požiadavka na materiál: smrekový 
masív. Dodávka sa bude realizovať v meste Spišská Stará Ves.                                               .                    
B.) Stánky:  Predmetom zákazky je  dodávka prenosných drevených, rozoberateľných 
šiatrových stánkov povrchovo upravených na používanie v exteriérových podmienkach so 
strieškou a policami s rozmermi 1880x2200x1500 v počte 10 kusov (viď technický výkres), 
požiadavka na materiál: konštrukcia:- smrekový masív, výplň:- DVD ( povrchovo upravená 
drevovláknitá doska), police: - DTD ( povrchovo upravená drevotriesková doska), Strecha:- 
povrchovo upravený sololit. Dodávka sa bude realizovať v meste Spišská Stará Ves. 
C.) Občerstvovacie sady:  Predmetom zákazky je dodávka prenosných, rozoberateľných  

drevených  občerstvovacích sád povrchovo upravených na používanie v exteriérových 
podmienkach v počte 25 kusov, pričom jednu sadu tvorí jeden stôl a dve lavice, rozmery stola: 
1600x750x600, rozmery lavíc: 1600x440x27 (viď technický výkres), požiadavky na materiál: 
smrekový masív.Dodávka sa bude realizovať v meste Spišská Stará Ves. 
Záručný servis – bezplatne počas záručnej doby, ktorá je 2 ročná. Nástup na servis do 72 hodín 
od nahlásenia obstarávateľom. 
   
 

3. Komplexnosť dodávky 
 Ponuku je možné predložiť na celú zákazku, alebo jednotlivé časti. 
 
 
 
 



   

Spolufinancované Európskou úniou z prostriedkov Európskeho fondu regionálneho rozvoja v rámci Programu cezhraničnej 

spolupráce Poľsko – Slovenská republika 2007-2013 

 

 
4.  Celkový objem finančných prostriedkov 

Predmet zákazky bude spolufinancovaný Európskou úniou z prostriedkov Európskeho fondu 
regionálneho rozvoja v rámci Programu cezhraničnej spolupráce Poľsko –Slovenská republika 
2007 -2013 cez projekt „Kultúrny priestor Spiša ožíva“  č. projektu PL-SK/PO/IPP/009. 
 
Predpokladaná cena zákazky : A.) je: 4 995,00 € bez DPH  
Predpokladaná cena zákazky:  B.) je: 2 525,00 € bez DPH 
Predpokladaná cena zákazky:  C.) je: 7 292,00 € bez DPH 
Predpokladaná cena zákazky celkom je: 14 812,00 € bez DPH 

 
 
5. Druh zákazky 
5.1   Typ zmluvy/objednávky:  Zmluva o dielo podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka 

v platnom znení/ Objednávka. Výsledok postupu verejného obstarávania  zadanie zákazky. 
5.2    Kontaktná osoba pre predmet obstarávania:  Ing. Ján Kurňava, č. t. 0910253979.   
5.3    Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk, ak budú  
         neregulárne alebo inak neprijateľné, alebo ak budú nad rámec finančných možností  
         verejného obstarávateľa alebo nebude vyhovovať požiadavkám určeným verejným   
          obstarávateľom na predmet zákazky.   
 
 
6.   Miesto a termín plnenia 
6.1 Miesto dodania predmetu zákazky: Mesto Spišská Stará Ves 
6.2  Trvanie zmluvy alebo lehota na skončenie dodávky: jednorazová dodávka – júl 2013. 
 
 
7.      Variantné riešenia 
7.1 Neumožňuje sa predložiť variantné riešenie. 

  
8.      Obsah ponuky 
8.1    Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať: 

8.1.1 doklad o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu 
8.1.2 samostatný list, na ktorom je uvedený názov alebo obchodné meno uchádzača,  
         adresa alebo sídlo uchádzača a návrh na plnenie kritéria. 
 

9. Mena a ceny uvádzané v ponuke 
9.1 Navrhovaná zmluvná cena musí byť stanovená podľa § 3 zákona NR SR 

č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 
9.2    Navrhovaná zmluvná cena bude uvedená v eurách.  
9.3   Ak je uchádzač platcom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“), navrhovanú  
        zmluvnú cenu uvedie v zložení: 

9.3.1 navrhovaná zmluvná cena bez  DPH,     
            9.3.2 sadzba  DPH a výška  DPH, 
            9.3.3 navrhovaná zmluvná cena vrátane  DPH.  
9.4   Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na  
        skutočnosť, že nie je platcom DPH, upozorní. 
9.5  Kritérium na vyhodnotenie ponúk bude najnižšia cena s DPH za jednotlivé časti: 
 1. Dodávka hľadiska  
 2. Dodávka stánkov  

3. Dodávka občerstvovacích sád  



   

Spolufinancované Európskou úniou z prostriedkov Európskeho fondu regionálneho rozvoja v rámci Programu cezhraničnej 

spolupráce Poľsko – Slovenská republika 2007-2013 

 

 
10. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky  
10.1 Finančné prostriedky budú poskytnuté prostriedkov: z rozpočtu verejného obstarávateľa a  
         spolufinancované Európskou úniou z prostriedkov Európskeho fondu regionálneho rozvoja  
         v rámci Programu cezhraničnej spolupráce Poľsko – Slovenská republika 2007 – 2013. 
10.2 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť zmluvný vzťah/obstarávanie      v prípade  
 
          neposkytnutia finančných prostriedkov a v prípade nevyhovujúcej cenovej ponuky. 
 
10.3 Fakturácia bude po dodaní tovaru na miesto dodania. Súčasťou faktúry bude dodací list   
          s potvrdením o dodaní a prevzatí tovaru. Splatnosť faktúr je do 30 dní odo dňa   doručenia 
         faktúry verejnému obstarávateľovi 
10.4  Zálohy nebudú poskytované. 
 
11. Označenie obalov ponúk 
11.1 Uchádzač vloží ponuku do samostatného obalu. Obal musí byť uzatvorený. 
11.2 Obal ponuky musí obsahovať nasledovné údaje: 
 11.2.1 adresu obstarávateľskej organizácie uvedenej v tejto výzve podľa bodu 1 
 11.2.2 adresu uchádzača 
 11.2.3 označenie obalu,: označenie heslom zákazky:  
                  „ VO – lavice, stánky, občerstvovacie sady -neotvárať“ 
 
12.  Miesto a lehota na predkladanie ponúk 
12.1 Ponuky je potrebné doručiť osobne alebo poštou na adresu: Mesto Spišská Stará Ves,  Štúrova  
 228/109, 061 01 Spišská Stará Ves 
12.2 Ponuky je potrebné doručiť v lehote na predkladanie ponúk. Lehota na predkladanie  
        ponúk uplynie dňa 8. 7.2013 do 10:00 hod.. 
 
13. Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 
13.1 Iba úspešnému uchádzačovi bude doručená písomná informácia o výsledku  
    vyhodnotenia ponúk. Úspešnému uchádzačovi bude oznámené, že sa jeho ponuka  prijíma.  
    Neúspešným uchádzačom sa výsledok oznámi telefonicky. 
13.2  S úspešným uchádzačom bude uzatvorená zmluva/objednávka. 
 
14. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

14.1  Ponuky uchádzačov musia spĺňať všetky náležitosti uvedené v tejto výzve a musia byť 
predložené  v rozsahu a forme podľa požiadaviek verejného obstarávateľa uvedených v tejto 
výzve.  

14.2 Všetky výdavky spojené s prípravou, predložením dokladov a predložením ponuky znáša 
výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi.  

14.3 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť obstarávanie, prípadne neuzatvoriť zmluvný 
vzťah v prípade nedostatku finančných možností verejného obstarávateľa.  

14.4 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených  ponúk, ak budú 
neregulárne alebo inak neprijateľné alebo presiahnu finančné možnosti verejného 
obstarávateľa.    

          
 
  
 
 
        Ing. Jozef Harabin 

    primátor mesta 
 


